AQUAFIX MILIEU B.V.
POSTBUS 288, 3640 AG MIJDRECHT NL
Tel. 0297 26 29 29  Fax. 0297 26 12 72
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN
PUTAFDEKKING HYDRAULIQUE
type
AQUAFIX
A x B
mm.
D x D
mm.
H
mm.
verkeersklasse
530.7880.300B 300 x 300 mm. 284 x 284 mm. 29 mm. B125 kN.
530.7880.400B 400 x 400 mm. 387 x 387 mm. 30 mm. B125 kN.
530.7880.500B 500 x 500 mm. 482 x 482 mm. 48 mm. B125 kN.
530.7880.600B 600 x 600 mm. 580 x 580 mm. 49 mm. B125 kN.
530.7880.700B 700 x 700 mm. 680 x 680 mm. 50 mm. B125 kN.
530.7880.800B 800 x 800 mm. 780 x 780 mm. 50 mm. B125 kN.
530.7880.900B 900 x 900 mm. 880 x 880 mm. 50 mm. B125 kN.
De voordelen:
• Gietijzeren frame incl. gietijzeren deksel.
• Afdekkingen liggen los in de gietijzeren rand.
De opties: